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MUROWY ZESTAW
MONTAŻOWY USP-U30 DO

PANELI
FOTOWOLTAICZNYCH

KLAMRA ŚRODKOWA
UNIWERSALNA PV-KS/50/B

DO PANELI
FOTOWOLTAICZNYCH

98.78 PLN
121.50 PLN

3.05 PLN
3.75 PLN

Materiał wykonania  Aluminium  Aluminium  
Wysokość  ...  21.5 mm  
Regulacja kąta pochylenia:  15 ° ... 50 °  ...  
Średnica otworu  ...  9 mm  
śruba mocująca  ...    

Wybrane cechy  
Maksymalna moc
montowanego panelu : 80 W
 

...  

Waga  0.94 kg (łącznie)  0.026 kg  
Kolor  ...  Czarny  

Wymiary  310  x 300  x 43 mm
- każdy element  50  x 36  x 24.5 mm  

Gwarancja  2 lata  2 lata  
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